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Circolare n. 251             Cervia, 27 aprile 2024

Ai genitori degli alunni iscritti all’esame Certificazione Trinity 
Ai Docenti

Scuola Sec. I grado

e p.c. Alla DSGA
Ai Collaboratori Scolastici

OGGETTO:  Corso di preparazione Certificazione Trinity (Grade 2-3-4-5).

Gentili  genitori,  essendo  state  calendarizzate  nelle  giornate  del  14  e  15  maggio  p.v.  le  prove  d'esame  per
l'acquisizione della certificazione Trinity, si comunica il calendario delle lezioni in preparazione alla Certificazione
Trinity tenute dalle docenti Maddalena Torelli, Sanja Kocman ed Elisabetta Cagnani.

Seguirà scansione oraria dettagliata dello svolgimento dell’esame per i singoli alunni.

DATA GRADE CLASSI DOCENTI

GIOVEDI’ 02 MAGGIO 2024
dalle 14.30 alle 15.30

3
2A
2B
2C
2D

M.TORELLI

GIOVEDI’ 02 MAGGIO 2024
dalle 14.30 alle 16.30 4

3A
3B
3C
3D
3E

S. KOCMAN

GIOVEDI’ 02 MAGGIO 2024
dalle 14.30 alle 15.30

2
1A
1B
1C
1D

E. CAGNANI

GIOVEDI’ 09 MAGGIO 2024
dalle 14.30 alle 15.30

3
2A
2B
2C
2D

M.TORELLI

GIOVEDI’ 09 MAGGIO 2024
dalle 14.30 alle 16.30

5
3A
3B
3C
3D
3E

S. KOCMAN

GIOVEDI’ 09 MAGGIO 2024
dalle 14.30 alle 15.30

2
1A
1B
1C
1D

E. CAGNANI

Si chiede di restituire l’autorizzazione, compilata e firmata, alle docenti di Inglese della propria classe  entro Martedì 30 aprile.              
                                               

                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                                                         Prof.ssa Barbara Calcagno
                                                                                                                                                                           

                                                                      Firmato digitalmente
          ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

http://www.iccervia2.edu.it/


_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       DA RESTITUIRE COMPILATO - RIF.TO CIRCOLARE N. 251

__l__  sottoscritt_________________________  padre/madre  dell'alunn_______________________

frequentante la classe ______ autorizza il/la proprio/a figlio/a a partecipare al corso di preparazione per

Certificazione Trinity in orario pomeridiano.

Si precisa che la richiesta presentata per l'uscita autonoma si intende estesa anche alle suddette attività. 

Cervia,                                                                                                   Firma del Genitore

                                                               
                                                                                                  ________________________


